
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
10.11.2023                                         м. Пирятин                                         № 113-од 

 

Про підсумки проведення   

обласного конкурсу відеороликів, 

презентацій та буктрейлерів 

 

На виконання наказу  відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради від 30.10.2023 № 104-од ,,Про проведення  І етапу обласного конкурсу 

відеороликів, презентацій та буктрейлерів“, відповідно до листа Департаменту 

освіти і науки Полтавської обласної військової адміністрації від 13.10.2023 № 

03.01-18/1180 „Про проведення ІХ обласного конкурсу відеороликів, 

презентацій, буктрейлерів“, Положення про обласний конкурс відеороликів, 

презентацій та буктрейлерів затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Полтавської облдержадміністрації від 08.07.2019 №258 та зареєстрованим в 

Головному управлінні юстиції у Полтавській області 24 липня 2019 року за № 

371/3488, з метою виявлення та підтримки талановитих дітей та учнівської 

молоді, розвитку їх обдарованості, обміну досвідом, розвитку медіаосвіти, 

виховання любові до рідного слова10 листопада на базі Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості пройшов І етап Конкурсу. 

На Конкурс надіслано 13 медійних творів разом із заявками учасників та 

відео захистом робіт. Їх роботи дивували різноплановою тематичною 

спрямованістю та нагадали усім, що іноді краса у звичайній буденній простоті.  

На Конкурс у номінації ,,Відеоролики, презентація на власні поетичні 

твори“ надіслано 12 медійних фрагментів разом із заявками учасників та 

сценаріями, які були переглянуті членами журі. 
У номінації  ,,Буктрейлер“ представлена 1 робота. 

За результатами конкурсу на підставі протоколів Конкурсу  

 

        НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями І етапу обласного конкурсу відеороликів,  

презентацій та буктрейлерів у двох номінаціях: 



 

        Номінація ,,Відеоролики, презентація на власні поетичні твори“ 

 

Вікова категорія 13-15 років:  

І місце – Бура ***, ,,Дитя війни“, вихованка Пирятинського ЦДЮТ; 

ІІ місце – Красоха ***, ,,Осінь, місто, дощ“, учень Пирятинського ліцею №4; 

ІІ місце – Сторчеус ***, ,,Відкриймо ж, люди, ми свої серця!“, учениця 

Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.; 

ІІІ місце – Лисовчук ***, ,,Моєму тату, який захищає українську землю“, учениця 

Смотриківської філії Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.; 

ІІІ місце –Орлова ***, ,,Мрії збуваються“, учениця Вишневецької гімназії; 

ІІІ місце – Циганко ***, ,,З любов’ю до рідної землі“, учениця Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.; 

ІІІ місце – Сторчеус ***, ,,Мій рідний край“, учениця Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.; 

ІІІ місце – Ганущак ***, ,,Херсон – це Україна“, учениця Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. 

 

Вікова категорія 16-18 років:  

І місце – Жук ***, ,,Усвідомлення“, учениця Пирятинського ліцею; 

Імісце – Митропан ***, ,,Майбутнє“, учень Пирятинського ліцею №6; 

ІІІ місце – Степануха ***, ,,Моя Україна“, учень Пирятинського ліцею; 

ІІІ місце – Скиба ***, ,,Кати“, учениця Пирятинського ліцею №4. 

 

Номінація ,,Буктрейлери“ 

вікова категорія 16-18 років: 

І місце – Алекперов ***, Збірка ,,Моя незламна Україна“.вихованець 

Пирятинського ЦДЮТ; 

 

2. Нагородити переможців Конкурсу грамотами відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради. 

        3. Пирятинському   Центру   дитячої   та  юнацької  творчості  (Козін С.В.)  

до 12 листопада 2023 направити роботи переможців до  Полтавського обласного 

Центру естетичного виховання учнівської молоді для участі у ІІ етапі конкурсу. 

         4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П 

 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА  
 


